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"Zbawienie przyszło przez krzyż". Ta wyjątkowa propozycja muzyczna Beskidzkich Zbójów,
niech nas prowadzi w podróż przez ciszę Wielkiego Piątku.

Wielki Piątek to szczególny czas, który skłania nas do refleksji i zatrzymania się na chwilę w codziennym biegu. To
moment, kiedy możemy spojrzeć w głąb siebie i zastanowić się nad tym, co naprawdę jest ważne. W tym duchu,
Beskidzcy Zbóje przygotowali coś wyjątkowego – muzykę, która nie tylko koi duszę, ale także prowadzi do
głębszego zrozumienia i ciszy.

Zespół w składzie Rafał Mikołajek (wokal, kontrabas), Pablo Musicanto (wokal, akordeon) i Zbyszek Michałek
(skrzypce) zaprasza nas do zanurzenia się w atmosferę zadumy i modlitwy. Ich wykonanie to nie tylko dźwięki – to
spotkanie z samym sobą, to chwila, która może stać się osobistym doświadczeniem duchowym.

Muzyka ta, choć inna od radosnych i energetycznych utworów, które zwykle Wam przedstawiamy, porusza serce w
niezwykły sposób. Pozwala na chwilę zapomnienia o codziennych troskach i skupienia się na tym, co naprawdę
istotne. To zaproszenie do ciszy, do chwili spędzonej na głębokiej refleksji.

Zapraszamy Was do podzielenia się swoimi odczuciami po wysłuchaniu tej wyjątkowej muzycznej podróży. Niech te
dźwięki prowadzą Was głębiej, do miejsca, gdzie dzieją się najważniejsze rzeczy – w sercu.

Wielki Piątek to szczególny dzień, który wprowadza nas w atmosferę zadumy i refleksji. To czas, w którym muzyka
nabiera innego wymiaru, prowadząc nas do głębszych przemyśleń i intymnych spotkań z samym sobą. Właśnie w
takim duchu chcemy Was zaprosić na wyjątkowe muzyczne doświadczenie z Beskidzkimi Zbójami, które przybliży
nas do istoty Wielkiego Postu.

Wykonanie „Zbawienie przyszło przez krzyż” to nie tylko koncert, to muzyczna modlitwa, która pozwala na chwilę
zatrzymać się w codziennym zgiełku. Rafał Mikołajek, Pablo Musicanto i Zbyszek Michałek, każdy z nich wnosi do
tego utworu swoją unikalną wrażliwość, tworząc razem harmonijną całość. Wokal Rafała wsparty dźwiękami
kontrabasu, akordeonowe akcenty Pablo oraz delikatne skrzypce Zbyszka sprawiają, że muzyka staje się mostem
do ciszy i kontemplacji.

Zapraszamy Was do wspólnego słuchania i poszukiwania głębi, która często umyka w codziennym pośpiechu. Niech
te dźwięki poprowadzą Was w podróż do wnętrza, gdzie mogą się dziać najważniejsze rzeczy. Podzielcie się z nami
swoimi odczuciami – Wasze refleksje są dla nas niezwykle cenne i mogą inspirować innych mieszkańców Śląska
Cieszyńskiego do podobnych przeżyć.
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